
 朝食 506円 昼食 668円 夕食 920円

        ※一例：1日2,094円×30日＝62,820円

  ※食数に応じてご請求

栄養管理基本サービス（月定額）   6,000円

家 賃

共益費

生活サービス料

食費※下記一例参照

合計

72,000円

44,000円

13,200円

68,800円

198,000円

ご利用料金表

ご利用基本料金（月額）

サービス付高齢者向け住宅

うぃずYouやまと

食費内訳

サービス付高齢者向け住宅 うぃず Y o u  やまと

神 奈 川 県 大 和 市 深 見 西 8 - 2 - 1 0

運営：（株）日本ライフデザイン TEL 03-6228-5020 HP j-lifedesign.com

車両による送迎や居室配膳・下膳、コピープリント

などのサービスにかかる費用

０円

その他自費（全額ご利用者負担分）

外 出 送 迎 ・ 通 院 同 行

理 美 容 サ ー ビ ス 等

日 用 雑 貨
日常生活に要するものの購入代金等の中で

ご利用者に負担いただくことが適当であるもの

144,000円

※介護認定を受けられている方は別途、介護保険サービス利用料金がかかります。

※生活サービス料(10％)及び食費(夕食のみ10％)には別途消費税がかかります。

敷金（家賃2ヶ月分）

入 居 金
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